Совет сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 08 февраля 2024 года  №08
О повестке дня заседания Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с Регламентом Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

включить в повестку дня заседания Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан следующие вопросы:

1. Об отчете главы сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан о результатах своей деятельности и деятельности Совета и Администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в 2023 году, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
2. О ходе реализации законодательства об обращениях граждан в органах местного самоуправления сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан                    за 2023 год.
3. О мерах профилактики правонарушений, борьбе с преступностью, алкоголизмом и наркоманией на территории сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в 2023 году.
4.  О профилактике пожарной безопасности на территории сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения
И.Р.Мухаметгалин